
平成２１年６月 

各  位 

 

福島民報社 

 

東京電力女子サッカー部 

『Ｍａｒｅｅｚｅサッカー教室』のご案内 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

 さて、福島県の将来を担う子供たちが『元気に、そして夢を持ち育って欲しい』とい

う願いから、この度、東京電力女子サッカー部マリーゼ様のご協力を得まして、下記の

通りサッカー教室を開くこととなりました。サッカーを通して選手達に触れ合うことは、

子供たちにとってこの上ない励みとなり、きっと良い経験となるでしょう。私どもは、

このような機会を多く作ることにより、たくさんの子どもたちの健やかなる成長に寄与

できればと考えております。 
 なお、当日はフットサルゲームも行います。あらかじめチーム編成をいたしますので、

別添の用紙にご記入の上お申し込み下さい。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時  ６月２１日（日） ９：５０～１１：５０  

場 所  あづま総合運動公園内 第二多目的広場 

時 間  午前９時３０分（受付開始） 

午前９時５０分（開会）～午前１１時５０分まで 

       対象者  小学１年生～６年生の男女 

       締切期限 平成21年6月12日(金) 

準備物  サッカーボール（各自１個） 

※ 雨天決行 

※ 服装は自由ですが運動の出来る服装でお越しください 

※ スパイクは使用できます 

※ 詳しいスケジュールは当日受付にてお配りいたします 

以上 
                  

                    

 

問い合わせ先 
福島民報社 広告局  渡辺一志 

ＴＥＬ：０２４－５３１－４１６１ 

ＦＡＸ：０２４－５３３－４３４３ 

携帯：０９０－９５３９－６９７８ 


